
ZARZĄDZENIE NR 202.2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Kunów na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1693 i 1872)oraz § 11 uchwały Rady Miejskiej w Kunowie Nr 
LXXXVII.558.2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2023, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Kunów na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kunowie 

 
 

Lech Łodej 
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Dział Rozdział Paragraf

758

75814

2100 10 627,00

10 627,00

Nazwa jednostki KUNÓW

Nr dokumentu 202.2023

Data podjęcia 2023-12-29

Rodzaj Plan dochodów

Treść Kwota

Różne rozliczenia 10 627,00

Różne rozliczenia finansowe 10 627,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 202.2023
Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie
z dnia 29 grudnia 2023 r.
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Rozdział Wartość

0,00

60004 3 100,00

3 100,00

60016 -3 100,00

-1 862,00

-684,00

-304,00

-250,00

0,00

75023 -200,00

-200,00

75095 200,00

200,00

0,00

75412 -0,27

-0,27

75495 0,27

0,27

10 627,00

80101 10 263,94

-1 093,27

-923,38

24 704,71

-1 235,00

-1 320,00

-97,00

16 274,21

30,00

-6 384,16

-2 398,00

-204,00

-3 400,00

-148,00

-177,00

-71,00

-720,00

-323,78

-12 250,39

80103 0,00

-66,92

-2 040,93

360,26

-102,81

Nazwa jednostki KUNÓW

Nr dokumentu 202.2023

Data podjęcia 2023-12-29

Rodzaj Plan wydatków

Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

750

754

4330

4270

4210

4300

4430

3020

4610

4360

Różne opłaty i składki

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Administracja publiczna

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Pozostała działalność

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Pozostała działalność

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

801

4350

3020

4010

4110

4120

4170

4190

4210

4240

4260

4270

4280

4300

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4360

4410

4430

4700

4710

4790

3020

4010

4110

4120

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 202.2023
Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie
z dnia 29 grudnia 2023 r.
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2 030,05

-1 748,92

290,00

181,00

-10,00

1 108,27

80104 0,00

-389,57

376,63

-141,05

369,18

-1 935,51

45,90

-61,82

1 736,24

80107 -7 248,26

-105,00

-244,87

-454,50

-687,00

-1 275,00

-36,00

-1 745,00

-200,00

-2 500,89

80148 -3 015,68

-1 102,63

183,63

-89,00

-770,00

-99,00

-88,00

-1 050,68

80149 0,00

-188,71

-62,07

477,66

-226,88

80150 0,00

-91,46

-922,43

-189,10

3 072,62

935,94

-2 805,57

80195 10 627,00

16,13

115,65

2 126,91

7 447,02

905,17

16,12

0,00

4210

4260

4280

4300

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Przedszkola 

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

4710

4790

4010

4110

4120

4210

4260

4300

4410

4790

3020

4110

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Świetlice szkolne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

4210

4260

4280

4300

4410

4790

4010

4110

4120

4170

4210

4280

4300

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

4110

4120

4210

4790

3020

4110

4120

4210

4240

4790

4350

4370

4740

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Pozostała działalność

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

Pomoc społeczna852

4750

4850

4860

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61D3A564-0FD1-41B5-8B3E-CB6789085349. Podpisany Strona 2



85202 -37 400,00

-37 400,00

85205 -700,00

-450,00

Domy pomocy społecznej

4330

4300

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

Zakup usług pozostałych
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-250,00

85214 5 000,00

5 000,00

85215 -300,00

-300,00

85219 29 800,00

-200,00

28 400,00

-3 000,00

370,00

4 000,00

-350,00

-300,00

4 780,00

-200,00

-3 450,00

-250,00

85228 0,00

3 000,00

-1 300,00

-400,00

-500,00

-500,00

-300,00

85230 3 600,00

3 600,00

85295 0,00

3 200,00

-550,00

-750,00

-350,00

-450,00

240,00

-530,00

130,00

-240,00

-700,00

0,00

85415 0,00

-4 220,00

4 220,00

0,00

85502 0,00

4 310,00

-3 330,00

-777,00

-203,00

85504 0,00

-450,00

1 748,00

-300,00

-800,00

-50,00

-450,00

300,00

2,00

0,00

90015 0,00

-10 000,00

10 000,00

900

Zakup energii

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup usług pozostałych

Razem: 10 627,00

4300

4280

4410

4430

4260

4300

4260

4360

3110

4010

4120

4170

4210

4220

4260

4280

4360

4410

4430

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Stypendia dla uczniów

Zakup usług pozostałych

Rodzina

854

855

3240

4300

3110

4010

4110

4120

4120

4170

4210

4220

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wspieranie rodziny

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4700

3110

3110

3020

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

Świadczenia społeczne

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup energii

Zakup usług remontowych

4110

4120

4170

4260

4270

4280

4300

4360

4390

4430

4010

4110

4120

4210

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Różne opłaty i składki

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Rolnictwo i łowiectwo 224 292,96 224 292,96 0,00 224 292,96 224 292,96 224 292,96 4 397,90 219 895,06 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 224 292,96 224 292,96 0,00 224 292,96 224 292,96 224 292,96 4 397,90 219 895,06 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

224 292,96 224 292,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 3 702,50 3 702,50 3 702,50 3 702,50 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 633,13 633,13 633,13 633,13 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 62,27 62,27 62,27 62,27 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 219 895,06 219 895,06 219 895,06 0,00 219 895,06 0,00 0,00 0,00

Transport i łączność 2 817,36 2 817,36 0,00 2 817,36 2 817,36 2 817,36 0,00 2 817,36 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 817,36 2 817,36 0,00 2 817,36 2 817,36 2 817,36 0,00 2 817,36 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 817,36 2 817,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 817,36 2 817,36 2 817,36 0,00 2 817,36 0,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 134 503,00 134 503,00 0,00 134 503,00 134 503,00 134 503,00 124 100,00 10 403,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 134 503,00 134 503,00 0,00 134 503,00 134 503,00 134 503,00 124 100,00 10 403,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

134 503,00 134 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 97 426,04 97 426,04 97 426,04 97 426,04 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 2 703,00 2 703,00 2 703,00 2 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 21 551,41 21 551,41 21 551,41 21 551,41 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 2 419,55 2 419,55 2 419,55 2 419,55 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 903,00 903,00 903,00 0,00 903,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

140 050,00 140 050,00 0,00 140 050,00 140 050,00 61 690,00 28 917,35 32 772,65 0,00 78 360,00 0,00

w złotych

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

z tego:

z tego: z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Dotacje
ogółem

Wydatki ogółem
Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

16 17
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

1
010

600

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

18
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

751

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 202.2023
Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie
z dnia 29 grudnia 2023 r.
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75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

2 014,00 2 014,00 0,00 2 014,00 2 014,00 2 014,00 2 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 014,00 2 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 2 014,00 2 014,00 2 014,00 2 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 137 294,00 137 294,00 0,00 137 294,00 137 294,00 58 934,00 26 161,35 32 772,65 0,00 78 360,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

137 294,00 137 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 78 360,00 78 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 360,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 21 148,00 21 148,00 21 148,00 21 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 743,19 3 743,19 3 743,19 3 743,19 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 470,16 470,16 470,16 470,16 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 27 094,28 27 094,28 27 094,28 0,00 27 094,28 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 4 778,07 4 778,07 4 778,07 0,00 4 778,07 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 611,80 611,80 611,80 0,00 611,80 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

0,00 0,00 0,00 288,50 288,50 288,50 0,00 288,50 0,00 0,00 0,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 742,00 742,00 0,00 742,00 742,00 742,00 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

742,00 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 742,00 742,00 742,00 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 2 573,90 2 573,90 0,00 2 573,90 2 573,90 2 573,90 2 573,90 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 573,90 2 573,90 0,00 2 573,90 2 573,90 2 573,90 2 573,90 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 573,90 2 573,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 2 573,90 2 573,90 2 573,90 2 573,90 0,00 0,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 62 026,00 62 026,00 0,00 62 026,00 62 026,00 62 026,00 0,00 62 026,00 0,00 0,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

62 026,00 62 026,00 0,00 62 026,00 62 026,00 62 026,00 0,00 62 026,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

62 026,00 62 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 614,90 614,90 614,90 0,00 614,90 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 61 411,10 61 411,10 61 411,10 0,00 61 411,10 0,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 720,00 720,00 0,00 720,00 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 720,00 720,00 0,00 720,00 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 720,00 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 572 450,06 572 450,06 0,00 572 450,06 572 450,06 549 000,04 365 257,12 183 742,92 0,00 23 450,02 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 548 895,48 548 895,48 0,00 548 895,48 548 895,48 548 651,94 365 257,12 183 394,82 0,00 243,54 0,00
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0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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0,00
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0,00

0,00

0,00
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0,00
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0,00
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0,00
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0,00
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0,00

0,00
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0,00

0,00

0,00
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801

851

852
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2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

548 895,48 548 895,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 243,54 243,54 0,00 0,00 0,00 0,00 243,54 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 274 244,88 274 244,88 274 244,88 274 244,88 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 9 858,34 9 858,34 9 858,34 9 858,34 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 52 173,04 52 173,04 52 173,04 52 173,04 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 6 500,86 6 500,86 6 500,86 6 500,86 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 22 480,00 22 480,00 22 480,00 22 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 78 034,94 78 034,94 78 034,94 0,00 78 034,94 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 11 653,20 11 653,20 11 653,20 0,00 11 653,20 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 3 373,78 3 373,78 3 373,78 0,00 3 373,78 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 76 701,78 76 701,78 76 701,78 0,00 76 701,78 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 671,89 671,89 671,89 0,00 671,89 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 1 078,00 1 078,00 1 078,00 0,00 1 078,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 8 272,53 8 272,53 8 272,53 0,00 8 272,53 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 1 648,70 1 648,70 1 648,70 0,00 1 648,70 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 23 554,58 23 554,58 0,00 23 554,58 23 554,58 348,10 0,00 348,10 0,00 23 206,48 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

23 554,58 23 554,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 23 206,48 23 206,48 0,00 0,00 0,00 0,00 23 206,48 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 348,10 348,10 348,10 0,00 348,10 0,00 0,00 0,00

Rodzina 7 342 792,00 7 342 792,00 0,00 7 342 792,00 7 342 792,00 943 339,00 805 490,00 137 849,00 0,00 6 399 453,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

7 205 063,00 7 205 063,00 0,00 7 205 063,00 7 205 063,00 805 610,00 805 490,00 120,00 0,00 6 399 453,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

7 181 063,00 7 181 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 6 399 453,00 6 399 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 399 453,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 181 570,00 181 570,00 181 570,00 181 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 14 800,00 14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 605 723,00 605 723,00 605 723,00 605 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 3 397,00 3 397,00 3 397,00 3 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 729,00 2 729,00 0,00 2 729,00 2 729,00 2 729,00 0,00 2 729,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 729,00 2 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 729,00 2 729,00 2 729,00 0,00 2 729,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00
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2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00

8 482 225,28 8 482 225,28 0,00 8 482 225,28 8 482 225,28 1 980 962,26 1 330 736,27 650 225,99 0,00 6 501 263,02 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00Razem:
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Uzasadnienie 

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz 
§ 11 uchwały Rady Miejskiej w Kunowie Nr LXXXVII.558.2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2023, Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie jest uprawniony do dokonywania zmian 
w planie dochodów i wydatków jednostki samorządu terytorialnego w ramach posiadanego upoważnienia 
w uchwale budżetowej. 

Zgodnie z art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) do zadań burmistrza należy wykonywanie budżetu gminy. 

Niniejszym zarządzeniem dokonano zmian w budżecie Gminy Kunów na 2023 rok w zakresie wskazanym 
w poszczególnych załącznikach. 

Mając powyższe na uwadze należało podpisać zarządzenie. 

Opracował: 

Skarbnik Gminy 
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